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PLAN VENDOSJA E KONVIKTIT SHK. 1 : 2500 SKEMA E POZICIONIMIT NE HARTE SH 1:2000

EMERTIMI I FLETES :

Skema e vendosjese

Planvendosja

  No. I FLETES

DATA .  .2019

A-01

VENDODHJA    :

DURRËS

PROJEKTI : ARKITEKTONIK

FAZA E PROJEKTIT :

 PROJEKT ZBATIM

EMER MBIEMER FIRMA

N J E S I A  E
P R O J E K T I T  D H E
INFRASTRUKTURES

Ark. Adnand TOÇILA

Ing. Eni TURKESHI

RIKONSTRUKSION PJESOR PALLATI I SPORTIT "RAMAZAN NJALA"

RIKONSTRUKSION PJESOR PALLATI I SPORTIT "RAMAZAN NJALA"

POZICIONIMI NE HARTEN KADASTRALE

Pallati i Sportit

"Ramazan Njala"
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EMERTIMI I FLETES :

  No. I FLETES

  SHKALLA 1:150

DATA .   2019

A-02

VENDODHJA    :

DURRES

PROJEKTI  :

ARKITEKTONIK

FAZA E PROJEKTIT  :

PROJEKT ZBATIMI

EMER MBIEMER FIRMA

N J E S I A  E
P R O J E K T I T  D H E
INFRASTRUKTURES

Planimetria e palestres dhe

ambjenteve te tjera

Ark. ADNAND TOCILA

Ing. ENI TURKESHI

PLANIMETRIA E PALESTRES DHE AMBJENTEVE TE TJERA SHK. 1 : 150

RIKONSTRUKSION PJESOR PALLATI I SPORTIT "RAMAZAN NJALA"

RIKONSTRUKSION PJESOR PALLATI I SPORTIT "RAMAZAN NJALA"



EMERTIMI I FLETES :

  No. I FLETES

  SHKALLA 1:125

DATA .   2019

A-03

VENDODHJA    :

DURRES

PROJEKTI  :

ARKITEKTONIK

FAZA E PROJEKTIT  :

PROJEKT ZBATIMI

EMER MBIEMER FIRMA

N J E S I A  E
P R O J E K T I T  D H E
INFRASTRUKTURES

Planimetria e palestresArk. ADNAND TOCILA

Ing. ENI TURKESHI

PLANIMETRIA E PALESTRES SHK. 1 : 125

RIKONSTRUKSION PJESOR PALLATI I SPORTIT "RAMAZAN NJALA"

RIKONSTRUKSION PJESOR PALLATI I SPORTIT "RAMAZAN NJALA"
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EMERTIMI I FLETES :

  No. I FLETES

  SHKALLA  1:100

DATA .  .  .  2019

A04

VENDODHJA    :

DURRES

PROJEKTI  :

ARKITEKTONIK

FAZA E PROJEKTIT  :

PROJEKT ZBATIMI

EMER MBIEMER FIRMA

Ark. Adnand TOÇILA

Ing . Eni TURKESHI

N J E S I A  E
P R O J E K T I T  D H E
INFRASTRUKTURES

Planimetria e ambjentve

ndihmese te palestres

PLANIMETRIA E  AMBJENTEVE NDIHMESE TE PALESTRES
SHK 1:100

RIKONSTRUKSION PALLATI I SPORTIT "RAMAZAN NJALA"

RIKONSTRUKSION PJESOR PALLATI I SPORTIT "RAMAZAN NJALA"
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EMERTIMI I FLETES :

  No. I FLETES

  SHKALLA  1:100

DATA .  .  .  2019

A05

VENDODHJA    :

DURRES

PROJEKTI  :

ARKITEKTONIK

FAZA E PROJEKTIT  :

PROJEKT ZBATIMI

EMER MBIEMER FIRMA

Ark. Adnand TOÇILA

Ing . Eni TURKESHI

N J E S I A  E
P R O J E K T I T  D H E
INFRASTRUKTURES

Planimetria e ambjenteve

te tjera

PLANIMETRIA E  AMBJENTEVE TE TJERA TE PALESTRES
SHK 1:100

RIKONSTRUKSION PALLATI I SPORTIT "RAMAZAN NJALA"

RIKONSTRUKSION PJESOR PALLATI I SPORTIT "RAMAZAN NJALA"
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EMERTIMI I FLETES :

  No. I FLETES

  SHKALLA  1:150

DATA .  .  .  2019

A06

VENDODHJA    :

DURRES

PROJEKTI  :

ARKITEKTONIK

FAZA E PROJEKTIT  :

PROJEKT ZBATIMI

EMER MBIEMER FIRMA

Ark. Adnand TOÇILA

Ing . Eni TURKESHI

N J E S I A  E
P R O J E K T I T  D H E
INFRASTRUKTURES

Planimetria e salles se

aktivitetit

PLANIMETRIA E  SALLES SE AKTIVITETIT SHK 1:150
RIKONSTRUKSION PALLATI I SPORTIT "RAMAZAN NJALA"

RIKONSTRUKSION PJESOR PALLATI I SPORTIT "RAMAZAN NJALA"
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Prishje suva ekzistuese
Prishje shtrese pllake ,heqje pllake
granili shkallet , heqje pplaka majolike

Suva brenda mur tulle

Shtrese me pllaka grez

F.v dyer druri cilesia I,dritare d/a, dyer d/a

Tavan me kartonxhes

Punime elektrike

 m²

 m²

 m²

 o.p

 m²

Lyerje me boje plastike,hidroplastike  m²

Shtrese parketi laminat

 m²

Patinim muri

Punime h/sanitare

15

16 ton

 m²
Cmontim e heqje dyer e dritare

Hidroizolim muri ku ka legeshti  m²

Mur tulle t=12 cm

 o.p

Shtrese betoni  m³

F.V hekur beton i zakonshem

 m²

 m²

 m³

 m²

RIKONSTRUKSION PJESOR PALLATI I SPORTIT

EMERTIMI I FLETES :

  No. I FLETES

DATA .  .  .

VENDODHJA    :

DURRES

PROJEKTI  :

ARKITEKTONIK

FAZA E PROJEKTIT  :

PROJEKT ZBATIMI

EMER MBIEMER FIRMA

Ark.Adnand Tocila

Ing.Eni Turkeshi

N J E S I A  E
P R O J E K T I T  D H E
INFRASTRUKTURES

GRAFIKU I PUNIMEVE

Grafiku i punimeve

RIKONSTRUKSION PJESOR PALLATI I SPORTIT



EMERTIMI I FLETES :

  No. I FLETES

  SHKALLA 1:150

DATA .   2019

E-01

VENDODHJA    :

DURRES

PROJEKTI  :

ARKITEKTONIK

FAZA E PROJEKTIT  :

PROJEKT ZBATIMI

EMER MBIEMER FIRMA

N J E S I A  E
P R O J E K T I T  D H E
INFRASTRUKTURES

Planimetria ndricimit te palestres

dhe ambjenteve te tjera

Ark. ADNAND TOCILA

Ing. ENI TURKESHI

Ing. MARIGLEN JAHOLLARI

PLANIMETRIA E NDRICIMIT TE  PALESTRES DHE AMBJENTEVE TE TJERA SHK. 1 : 150

RIKONSTRUKSION PJESOR PALLATI I SPORTIT "RAMAZAN NJALA"

RIKONSTRUKSION PJESOR PALLATI I SPORTIT "RAMAZAN NJALA"



EMERTIMI I FLETES :

  No. I FLETES

  SHKALLA 1:150

DATA .   2019

E-02

VENDODHJA    :

DURRES

PROJEKTI  :

ARKITEKTONIK

FAZA E PROJEKTIT  :

PROJEKT ZBATIMI

EMER MBIEMER FIRMA

N J E S I A  E
P R O J E K T I T  D H E
INFRASTRUKTURES

Shperndarja e fuqis te palestres

dhe ambjenteve te tjera

Ark. ADNAND TOCILA

Ing. ENI TURKESHI

Ing. MARIGLEN JAHOLLARI

SHPERNDARJA E FUQIS TE  PALESTRES DHE AMBJENTEVE TE TJERA SHK. 1 : 150

RIKONSTRUKSION PJESOR PALLATI I SPORTIT "RAMAZAN NJALA"

RIKONSTRUKSION PJESOR PALLATI I SPORTIT "RAMAZAN NJALA"


